que Danubium Quom transeantes, et venientes usque ad eam quae dicitur Barkan, circa fines Odyssei, et mediterraneo illic posito loco perspecto, quod in multa cautela consisteret, in posterioribus quidem propter Danubium fluvium, in anterioribus autem et ex lateribus ob clausuras et Ponticum mare, praesertim cum dominarentur et adjacentium Selavinorum generationibus, quae dicebantur septem, Severes quidem locaverunt ab anteriore clausura Veregaborum ad partes Orientales, in locis autem quae sunt ad meridiem et occidentem usque ad Avariam, residuas septem generationes, quae sub pacto erant. Ergo cum in his delati fuissent, elati sunt, et coeperunt ea quae sub Romana republica erant castra seu pradia destruere atque praedari. Unde vi coactus imperator pacem fecit cum eis, annua illis praebere pacta pollicitus in confusione Romanorum ob multitudinem delictorum. Mirabile quippe ipso auditu erat his qui longe et his qui prope degebant, quod is qui omnes tributarios sibi statuerat, tam scilicet eos qui ad eum et occasum quam illos qui ad arctum et meridiem commorabantur, ab ista detestabili gente fuerit superatus. Verum imperator ita quidem et providentia Dei hoc Christianis contigisse credens, evangelice tractans pacem fecit, et fuit usque ad obitum suum quietus a cunctis hostibus, studium habens praecipuum unioendi universas Ecclesias Dei quae ubique divisae fuerant a temporibus Heraclii principis proavi sui et Sergii vesani ac Pyrrhi, qui indignae throno Constantinopolitae praesuerunt, unam voluntatem et unam operationem in Domino Deo ac Salvatore nostro dogmatizantium. Quorum nequam opinionem subvertere satagens idem Christianissimus imperator concilio universali Constantinopoli convocato 289 episcoporum, tam dogmata quae in antecedentibus quinque sanctis et universalibus conciliis fuerant confirmata roboravit, quam primum duarum voluntatum et operationum promulgari dogma decrevit per eandem sanctam et subtilissimam universalem concilii synodum; cui praerant tam ipse piissimus imperator Constantinus quam pii principes sacerdotum. Porro per idem tempus Azid coepit esse Arabum princeps, qui tribus his praefuit annis.

Anno imperii Constantini duodecimo collecta est sancta et universalis sexta synodus Constantinopoli ducentorum octoginta novem sanctorum Patrum, praeeptione pii principis Constantini.

Mundi anno 6173, divina incarnationis anno 675, anno vero imperii sui 13, repulit Constantinus ab imperio fratres suos Heraclium et Tiberium, et solus regnavit cum Tiberio filio suo.

Anno imperii Constantini 14 Muehtar mendax dum tyrannidem exercuisset, obtinuit Persidem. Vocabat autem se ipsum prophetam, et conturbati sunt Arabes.

Anno imperii Constantini 15 Arabum princeps Maruhan anno uno praefectus est, siquidem defuncto Azid turhati Arabes Aethribi insurrexerunt, constituentes duce sibi Abdelam quemdam filium

Zebur, et congregati Phœnices et Palæstini Damascusum veniunt, sed et usque Gabitham et Asan Amiram Palæstinae, dantque manus dexteræ Marsuban et sistunt eum ducem, qui amiræ administratione fungitur mensibus novem. Quo mortuo Abimelech filius ipsius suscipit principatum, cum amiras fuisset annis 21 atque dimidio, aggrediturque tyrannos, et interfecit Abdellam filium Zuber, nec non Dodacem.

Anno imperii Constantini 16 facta est fames atque mortalitas magna in Syria, gentemque Abimelech obtinuit. Cumque Mardaitæ partibus incumberent Libani, et pestilentia teneret et fames, idem Abimelech pacem, quæ a Maubia fuerat quaesita, petivit, missis ad imperatorem legatis, eademque 365 millia numismatum auri præbere pollicitus, et illos 565 servos, parique modo nobiles totidem equos.

Anno imperii sui 17 requievit pius imperator Constantinus, cum imperasset annis 17, et imperavit Justinianus filius ejus. Et sciendum quia frustra delire (69) garrunt quidam dicentes, post quatuor annos factas fuisse sex synodi capitulares, quæ diffamatæ sunt, formas: sicut enim in omnibus eum falsa prædicant arguuntur, ita et ex his ostenduntur nihil dicere veritate suffultum. Vera quippe chronica annotatio sanctum universalem sextam synodum, quæ contra monotheitatis celebrata est 12 anno imperii Constantini nepotis Heraclii, convenisse refert anno a conditione (70) mundi 6170; et quia post hoc regnavit idem Constantinus annis 5, quo mortuo monarchiam tenuit Justinianus filius ejus annis 10. Abjecto præterea Justiniano imperavit Leontius annis 3, et post Leontium Tiberius, qui et Apsimar, annis 7, et rursus Justinianus, qui pulsus fuerat, annis sex, ut inveniri facile est ex ipsis editis formis, quæ secundo anno extremi imperii ejusdem Kinocopeni Justiniani expositæ fuisse referantur; quæ scilicet in tertia sua forma his et hujusmodi dictionibus habent; *Conspicimus eos qui se duabus nuptiis inseruerunt, et usque ad decimum octavam kalendas Februarias præteritæ quartæ indictionis, quæ fuit anno a creatione mundi 6199, servierunt peccato et nec respiscere proposuerunt, depositioni canonicæ submitteudos.* Itaque ex ipsa Chronica annotatione patenter apparet quod collecti a sancta universali sexta synodo usque ad editas formas anni 27 sunt, patriarcha Constantinopoleos in sancta universali synodo sexta Georgio reposito annum agente patriarchatus sui tertium, et post synodum patriarcha manente annis aliis tribus. Post hunc vero fuisse Theodori 3, et Pauli 7, et Callinici 12, et Cyri anni 2; ita ut colligantur etiam ex ipsis patriarchis anni 27, ab editis autem formis usque ad quartum annum